NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2025年 12月 5日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

 海外物流部

年末年始荷役実施について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

全国港湾労働組合連合会、全日本港湾運輸労働組合同盟、日本港運協会は、

国内港湾における年末年始例外荷役について、以下の通り基本合意いたしまし

た。国内港湾の年末年始例外荷役（25 年 12 月 31 日、1 月 2 日、3 日、4 日の 4

日間）年末年始荷役は、特別例外荷役として日中荷役の稼働となります。

お客様の貨物に関する対応につきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

                          敬具

                 記

ゲート作業 本船荷役

１２月３０日（火） クローズ 通常通り

１２月３１日（水） クローズ 日中荷役

　　１月１日（木） 完休日 完休日

　　１月２日（金） クローズ 日中荷役

　　１月３日（土） クローズ 日中荷役

　　１月４日（日） クローズ 日中荷役

　　１月５日（月） 通常通り 通常通り

日中荷役時間：８時～１７時の間 １月４日は、取り切り船に限り１８時まで延長可

１２月３０日から１月４日までの間、動検・植防・税関検査等の作業は行いません

主要港：東京・横浜・名古屋・大阪・神戸港にて適用（地方港は除く）

＊本件に関するお問い合わせ：

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136

以上